MODEL

B KAPITU GHITUN
ERITA ACARA DAN SERTIFIKAT RE ITULASI HASIL PEN GAN PEROLEHAN SUARA D. HASIL KO-KWK-

DARI SETIAP KECAMATAN DALAM PEMILIHAN GUBERNUR DAN WAKIL GUBERNUR

Gubernur
TAHUN 2024 . .
Provinsi : SULAWESI] SELATAN
Kabupaten / Kota : GOWA
Pada hari ini ....... K&‘ MIS ......... tanggal ........... l’ {Mﬂ\ ................. ulan DeSCMk . .... e V' ............ tahun dua ribu ...... Wa@"‘uh 6‘“96‘{" Komisi Pemilihan Umum /Komisi Independen
Pemilihan Kabupaten/Kota (KPU/KIP Kabupaten/Kota) *) .................. .... telah melaksan. kegiatan rekapitulasi hasil penghitungan perolehan suara di tingkat kabupaten/kota *) dalam
wilayah kerja KPU/KIP Kabupaten/Kota *) pada Pemilihan Gubernur Dan Wakil Gubernur *) bertempat di: ...... ¢ %Ka“wrmg TR e S s s e

Pelaksanaan rekapitulasi hasil penghitungan perolehan suara Pemilihan Gubernur Dan Wakil Gubernur *) disaksikan oleh Saksi Pasangan Calon, serta diawasi oleh Badan Pengawas Pemilu Kabupaten/Kota
untuk melaksanakan rekapitulasi hasil penghitungan suara Pemilihan Gubernur Dan Wakil Gubernur *)

Pada rapat rekapitulasi hasil penghitungan perolehan suara, KPU/KIP Kabupaten/Kota *) menyusun rekapitulasi hasil penghitungan perolehan suara tingkat kabupaten/kota *) berdasarkan formulir Model
D.HASIL KECAMATAN-KWK-Gubernur dari seluruh kecamatan atau nama lain dalam wilayah kabupaten/kota *).

Kabupaten/Kota *) GlDW'?\ ........ dalam rekapitulasi hasil penghitungan perolehan suara Gubernur Dan Wakil Gubernur *) ada/tidak ada *) kejadian khusus dan/atau keberatan saksi sesuai dengan yang
tercatat dalam formulir Model D.Kejadian Khusus dan/atau Keberatan Saksi-KWK tingkat kabupaten/kota *).

Demikian Berita Acara dan Sertifikat ini dibuat dalam ../... {Lm‘) rangkap dan masing-masing rangkap ditandatangani oleh Ketua dan Anggota KPU /KIP Kabupaten/Kota *) serta Saksi Pasangan Calon yang
hadir.
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MODEL
D. HASIL KABKO-KWK-Gubernur
Halaman 2-1 Lembar 1

Kabupaten / Kota : GOWA
Provinsi : SULAWESI SELATAN

NO. URAIAN RINCIAN

DATA PEMILIH SOMBA

[ | DAN PENGGUNAAN [ BONTONOMPO | BAJENG | TOMPOBULU | TINGGIMONCONG | PARANGLOE | BONTOMARANNU | PALLANGGA OPU BUNGAYA | TOMBOLOPAQ | BIRINGBULU | BAROMBONG | PATTALLASANG | MANUJU | BONTOLEMPANGANG FINDAHAN
HAK PILIH

1 2 I 3 ai 5 6 7 8 o 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

A |DATA PEMILIH

Jumlah LK 15.448 | 25.297 11.552 8.551 6.773 14.333 44,027 | 52.345 6.917 11.462 12.255 15.725 12.020 5.822 6.516 249,043

Pemilih dalam | pr 17.073 | 26.840 12.004 B.787 7.203 15.839 47.458 | 56.577 7.187 11.181 12.802 16.586 12.549 6.050 6.722| 264.858

Daftar
Pemilih Tetap JML 32.521 52.137 23.556 17.338 13.976 30.172 91.485 | 108.922 14.104 22.643 25.057 32.311 24.569 11.872 13.238 513.901

B [PENGGUNA HAK PILIH

1. Jumlah 12.067 | 19.072 8.061 6.790 5.180 9.818 29.997 | 32.206 4.466 9.502 8.890 11.019 8.565 4.378 3.682 173.693

LK
Pemilih dalam [ pg 14980 | 22.640 9.208 7.257 6.108 12.428 36.985 | 39.952 5.438 9.157 9,952 13.649 10.090 5.042 4.486| 207.372

Daftar

Pemilih Tetap
yang JML 27.047 | 41.712 17.269 14.047 11.288 22.246 66.982 | 72.158 9.904 18.659 18.842 24,668 18.655| 9.420 8.168| 381.065
menggunakan
hak pilihnya

2. Jumlah LK 41 35 19 84 25 20 192 170 12 35 30 56 79 12 19 829

Pemilih PR 31 34 22 70 25 36 171 197 11 16 40 62 46 8 28 797

pindahan

yang
menggunakan | ML 72 69 41 154 50 56 363 367 23 51 70 118 125 20 47 1.626

hak pilihnya

3. Jumlah LK 41 96 98 45 25 138 269 276 28 15 83 91 66 22 50 1.343

Pemilih PR 40 106 112 63 30 136 281 255 31 24 95 105 90 19 64 1.451

tambahan

yang
menggunakan
hak pilihnya

JML 81 202 210 108 55 274 550 531 59 39 178 196 156 41 114 2.794

4. Jumlah LK 12.149 ] 19.208 8.178 6.919 5.230 9.976 30,458 | 32.652 4.506 9.552 9.003 11.166 8.710 4.412 3.751 175.865

Pengguna FR 15.051 | 22.780 9.342 7.390 6.163 12.600 37.437 | 40,404 5.480 9.197 10.087 13.816 10.226 5.069 4.578 209.620

Hak Pilih
(B.1+B.2+B.3) | JML 27.200 41.983 17.520 14.309 11.393 22.576 67.895 | 73.056 9.986 18.749 19.090 24,982 18.936|  9.481 8.329| 385.485

NO. URAIAN RINCIAN

DATA SOMBA JUMLAH
I | PENGGUNAAN |BONTONOMPO [BAJENG [ TOMPOBULU | TINGGIMONCONG | PARANGLOE | BONTOMARANNU | PALLANGGA | (5t | BUNGAYA | TOMBOLOPAO | BIRINGBULU | BAROMBONG | PATTALLASANG | MANUJU | BONTOLEMPANGANG
SURAT SUARA

1 2 3 4 5 6 7. 8 9 10 3 12 13 14 15 16 17 18

Jumlah surat
suara yang
diterima,
termasuk surat
suara cadangan
2,5% dari DPT
Jumlah surat

2 suara yang 27.200| 41.983 17.520 14.309 11.393 22.576 67.895 | 73.056 9.986 18.749 19.090 24.982 18.936 9.481 8.329 385.485
digunakan
Jumlah surat
suara
dikembalikan
3 oleh pemilih 1 8 16 7 9 7 15 104 3 3 7 7 T 1 3 197
(karena rusak
atau keliru
coblos)

33.444 | 53.307 24.163 17.771 14,360 30.963 93.961 | 111.452 14.486 23.260 25.642 33.054 25.205 12.184 13.492 526.744

Jumlah surat
suara yang tidak
digunakan/tidak
4 terpakai, 6.243 11.316 6.627 3.455 2.958 8.380 26.051 | 38.292 4.497 4.508 6.545 8.065 6.262 2.702 5.161 141.062
termasuk sisa
surat suara
cadangan
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NO. URAIAN RINCIAN
m DST“FE“% BONTONOMPO | BAJENG | TOMPOBULU | TINGGIMONCONG | PARANGLOE | BONTOMARANNU | PALLANGGA soﬂmmx BUNGAYA | TOMBOLOPAO | BIRINGBULU | BAROMBONG | PATTALLASANG | MANUJU | BONTOLEMPANGANG m
1 2 3 EERER 5 R 7 8 EORy 1o TR 12 ) 14 15 16 17 18 19
Jumlah LK 39 33 64 32 22 33 61 63 10 15 45 30 19 1 29 515
seluruh PR 19 37 89 30 16 21 87| 100 16 1 66 34 35 12 20 632
Pemilih
disabilitas
yang JML 88 70 153 62 38 54 148 163 35 26 111 64 54 2 58 1,147
menggunakan
hak pilih P /
e ] e -
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Kabupaten / Kota : GOWA

MODEL

D. HASIL KABKO-KWK-Gubernur

Provinsi : SULAWESI SELATAN Halaman 2-1 Lembar 2
NO. URAIAN RINCIAN
I DATA PEMILIH DAN PENGGUNAAN HAK PILIH JUMLAH PINDAHAN BONTONOMPO SELATAN PARIGI BAJENG BARAT JUMLAH AKHIR
1 2  BEES 4 5 6 7 8
A | DATA PEMILIH
LK 249.043 10.929 5.217 9.767 274.956
Jumlah Pemilih dalam Daftar Pemilih Tetap PR 264.858 12.005 5.697 10.343 292.903
JML 513.901 22.934 10.914 20.110 567.859
B | PENGGUNA HAK PILIH
LK 173.693 8.180 3.701 7.864 193.438
1. Jumlah Pemilih dalam Daftar Pemilih Tetap yang menggunakan hak pilihnya PR 207.372 10.259 4.544 9.166 231.341
JML 381.065 18.439 8.245 17.030 424.779
LK 829 19 9 17 874
2. Jumlah Pemilih pindahan yang menggunakan hak pilihnya FR 797 16 4 20 840
JML 1.626 35 16 37 1.714
LK 1.343 33 15 23 1.414
3. Jumlah Pemilih tambahan yang menggunakan hak pilihnya PR 1,451 46 12 24 1.533
JML 2.794 79 27 47 2.947
LK 175.865 8.232 3.725 7.904 195.726
4. Jumlah Pengguna Hak Pilih (B.1+B.2+B.3) PR 209.620 10.321 4.563 9.210 233.714
JML 385.485 18.553 8.288 17.114 429.440
NO. URAIAN RINCIAN
i DATA PENGGUNAAN SURAT SUARA JUMLAH PINDAHAN BONTONOMPO SELATAN PARIGI BAJENG BARAT JUMLAH AKHIR
1 2 3 4 5 6 T
1 Jumlah surat suara yang diterima, termasuk surat suara cadangan 2,5% dari DPT 526.744 23.513 11.200 20.596 582.053
2 Jumlah surat suara yang digunakan 385.485 18.553 8.288 17.114 429.440
3 Jumlah surat suara dikembalikan oleh pemilih (karena rusak atau keliru coblos) 197 2 1 12 212
4 Jumlah surat suara yang tidak digunakan/tidak terpakai, termasuk sisa surat suara cadangan 141.062 4.958 2.911 3.470 152.401
NO. URAIAN RINCIAN
i DATA PEMILIH DISABILITAS JUMLAH PINDAHAN BONTONOMPO SELATAN PARIGI HAJENG BARAT JUMLAH AKHIR
1 2 3 4 4 5 6 7
LK 515 16 43 50 624
Jumlah seluruh Pemilih disabilitas yang menggunakan hak pilih PR 632 i 39 719
JML  |1.147 B S 4 89 1.343

% * Y 2

PEMILIHAN UMUM_/KOMISI INDEPENDEN
i Gy / X

1. MOH. RAMDxN POMANTO - H. AZHAR ARSYAD, S.H., M.H.

2. ANDI SUDIRMAN SULAIMAN - FATMAWATI RUSBI,
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Kabupaten / Kota
Provinsi

: GOWA

: SULAWESI SELATAN

MODEL

Halaman 2-2 Lembar 1

D. HASIL KABKO-KWK-Gubernur

NO.

RINCIAN

DATA RINCIAN
PEROLEHAN
SUARA
PASANGAN
CALON
GUBERNUR
DAN WAKIL
GUBERNUR

BONTONOMPO

BAJENG

TOMPOBULU

TINGGIMONCONG

PARANGLOE

BONTOMARANNU

PALLANGGA

BUNGAYA

TOMBOLOPAO

BIRINGBULU

BAROMBONG

PATTALLASANG

MANUJU

BONTOLEMPANGANG

PINDAHAN

2

3

4

11

12

14

16

17

18

NOMOR DAN NAMA PASANGAN CALON

MOH.
RAMDHAN
POMANTO - H.
AZHAR
ARSYAD, S.H.,
M.H.

8.763

12.161

6.025

4.051

2.656

7.947

21.636

23.324 3.567

5.089

5.328

7.608

6.065

3.043

2.939

120.202

ANDI
SUDIRMAN
SULAIMAN -
FATMAWATI
RUSDI

17.139

27.911

10.847

9.940

8.360

13.677

43.138

46.134 6.109

13.180

12.966

16.116

12.171

6.084

5.126

248,898

URAIAN

DATA SUARA
SAH DAN
TIDAK SAH

TOMPOBULU

TINGGIMONCONG

PARANGLOE

BONTOMARANNU

PALLANGGA

SOMBA

OPU BUNGAYA

TOMBOLOPAO

BAROMBONG

PATTALLASANG

BONTOLEMPANGANG

PINDAHAN

2

10 11

12

13

16

17

18

JUMLAH
SELURUH
SUARA SAH

25.902

40.072

16.872

13.991

11.016

21.624

64.774

69.458 9.676

18,269

18.294

23.724

18.236

9.127

8.065

369.100

JUMLAH
SUARA TIDAK
SAH

1.298

1911

318

377

952

3.121

3.598 310

480

796

1.258

700

354

264

16.385

JUMLAH
SELURUH
SUARA SAH
DAN SUARA
TIDAK SAH (V.A
+V.B)

27.200

41.983

17.520

14.309

18,749

19.090

24.982

18.936

9.481

8.329

385.485

1. AN GANVL

P

1. MOH. RAMD)

POMANTO - H. AZHAR ARSYAD, S.H., M.H.

2. ANDI SUDIRMAN SULAIMAN -
-

FATMAWA@

SDI

Cdysuspre. arewp>

v

4e625cBa-b3cb-4097-bda6-f2024664adeb-pilkada(100)-2024-12-05-042033

£

1AD




Kabupaten / Kota : GOWA D. HASIL KJ'\}i;ﬂKO(])JiI{VK Gube
y - -tru rnur
Provinsi : SULAWESI SELATAN
Halaman 2-2 Lembar 2
NO. URAIAN RINCIAN
v DATA RINCIAN PEROLEHAN SUARA PASANGAN CALON GUBERNUR DAN WAKIL GUBERNUR JUMLAH PINDAHAN BONTONOMPO SELATAN PARIGI BAJENG BARAT JUMLAH AKHIR
1 2 3 4 5 6 7
NOMOR DAN NAMA PASANGAN CALON
1 MOH. RAMDHAN POMANTO - H. AZHAR ARSYAD, S.H., M.H. 120.202 5.938 2.057 5.151 133.348
2 ANDI SUDIRMAN SULAIMAN - FATMAWATI RUSDI 248.898 11.632 6.000 11.064 277.594
NO. URAIAN RINCIAN
v DATA SUARA SAH DAN TIDAK SAH JUMLAH PINDAHAN BONTONOMPO SELATAN PARIGI BAJENG BARAT JUMLAH AKHIR
1 2 3 4 5 6 i
A. JUMLAH SELURUH SUARA SAH 369.100 17.570 8.057 16.215 410.9492
B. JUMLAH SUARA TIDAK SAH 16.385 983 231 899 18.498
C. | JUMLAH SELURUH SUARA SAH DAN SUARA TIDAK SAH (V.A + V.B) 385.485 18.553 8.288 17.114 429.440
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